Circular nº 001/2019 Capital

São Paulo, 22 de fevereiro de 2019.

Ref.: Módulos: Arbitragem e Oficiais Técnicos.

Prezado(a) professor(a) e/ou responsável,

A Federação Paulista de Judô através da 1ª Delegacia Regional – Capital

realizará os Módulos de Arbitragem (Novos, Regionais e Estaduais) e Oficial Técnico,

conforme programação abaixo:

DATA: 09/03/2019

LOCAL: C.E. Penha.

R. Cap. João Cesário, 354 - Penha de Franca, São Paulo – SP.

Horários:

– 8h;

.

Valor: Conforme tabela de custas da FPJUDÔ - 2019

Obs. Não será aceito cartão como forma de pagamento.

O módulo valerá 10 pontos para quesito “Módulo” do Regulamento do Exame de

Graduação para Faixa Preta da FPJudô.

Obrigatório o uso do Judogi branco.

Inscrição pelo link: https://goo.gl/forms/7GiGGcWZ2S7HkhDr2

Prazo: 07/03/2019

Atenciosamente

Hissato Yamamoto

Delegado Regional

1ª Delegacia Regional - Capital

https://goo.gl/forms/7GiGGcWZ2S7HkhDr2